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ELIN-k Samspillkommuner
Inkludering av 20 nye Samspillkommuner i kommunesatsningen knyttet til 

ELIN-k og fyrtårnskommunene. (Kommuneprogrammets fase2)

Kommuneprogrammet er myndighetenes strategi for IKT i helsesektoren, S@mspill 2007, og 
Norsk Sykepleierforbund/ELIN-k har fått i oppdrag fra Sosial- og helsedirektoratet å lede 
prosjektet som skal bidra til utbredelse av elektronisk samhandling mellom pleie- og 
omsorgstjenesten i kommunene, fastleger og sykehus

Kommuneprogrammets 3 faser:
• Fase 1, perioden 2004-2007, ”Fyrtårn” og ELIN-k-prosjektet
• Fase 2, 2007-2008, ”Forsiktig spredning” 
• Fase 3, 2008/9-, ”Bredding”

Målsetting
Det overordnede målet med dette prosjektet er å ”videreføre intensjonene fra kommuneprogrammet, og ut fra 
erfaringer gjennom de kommunale fyrtårnsprosjektene, bidra til at flere kommuner tar i bruk elektroniske  
samhandlingsløsninger.” 

Prosjektet skal med andre ord bidra til at kommunene starter opp lokale forprosjekt og gjennomfører de 
nødvendige forberedelser som må til for å komme i gang med elektronisk samhandling.  

I perioden fyrtårnsprosjektene har pågått har fyrtårnskommunene gjort seg erfaringer som vil være av betydning, 
og som bør videreformidles til andre kommuner. Videre vil ELIN-k-løsningene som nå er under utvikling være 
mulig å ta i bruk i løpet av 2008. Sosial- og helsedirektoratet ønsker derfor å stimulere til at flere kommuner kan 
implementere løsningene så snart de er klare. 

Aktiviteter i Samspillkommunenes forprosjekt er bl.a. at de skal inngå avtaler, ev revidere avtaler med 
aktuelle samhandlingsaktører, de skal anskaffe ELIN-k-løsningene,  gjennomføre organisatoriske tiltak 
(utarbeide retningslinjer, planlegge og ev gjennomføre opplæring mm) for å kunne ta i bruk løsningene, og det 
skal inngås avtale om tilknytning til Norsk Helsenett i løpet av prosjektperioden

Prosjektperiode: 01.11.2007 – 30.04.2008

Deltakelse i prosjektet vil gi samspillkommunene stimuleringsmidler til prosjektering, hjelp og støtte til 
å komme i gang med elektronisk samhandling, tilgang til et allerede etablert nettverk med erfaring på området. 

Prosjektet er finansiert med midler fra Sosial- og helsedirektoratet. Det skal inngås avtaler mellom aktørene for å 
bidra til forpliktende samarbeid. Det er allerede valgt ut 20 kommuner som nå går i gang med avtaleinngåelse 
om forberedelse og tilrettelegging til å ta i bruk elektronisk samhandling med fastleger, og ev med sykehus. I 
løpet av prosjektperioden vil det bl.a. bli gjennomført 2 fellessamlinger hvor hensikten er å presentere erfaringer 
fra ELIN-k pilotkommunene, informasjonsformidling og gjennomgang av praktiske oppgaver knyttet til 
forprosjektet, samt etablering av erfaringsnettverk blant de nye ELIN-k samspillkommunene og ELIN-k 
pilotkommunene. Første fellessamling er lagt til onsdag 12.desember. 

Prosjektstyring og organisering
ELIN-k styringsgruppen har representanter fra Den Norske Lægeforening, Innovasjon Norge, KS, Nasjonal IKT, 
NSF, Sosial- og helsedirektoratet og Stavanger kommune.

Prosjektledelsen ivaretas av NSF ved Sissel Skarsgaard.
Prosjektet samarbeider med KITH og Nasjonalt Senter for Telemedisin (NST). 

Rådgivningsgruppe som består av prosjektledere fra pilotkommunene i ELIN-k-prosjektet. Disse kommunene er: 
Arendal kommune, Bergen kommune, Sandefjord kommune, Stavanger kommune, Tromsø kommune, 
Trondheim kommune
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Leverandørdeltakelse
Leverandørene som deltar i Elin-k prosjektet, er naturlige samarbeidspartnere også i dette prosjektet. Dette 
gjelder leverandører av Pleie- og omsorgssystem: Acos AS, TietoEnator AS og VismaUnique AS. Leverandører 
av fastlegesystem: Infodoc AS og Profdoc AS. Leverandører av sykehussystem: Dips AS og Siemens AS. 

Tilbakemeldinger fra kommunene: 
Følgende kommuner har takket ja til invitasjon om deltakelse i samspillprosjektet:

Samspillkommuner
Bærum kommune Lillehammer kommune
Drammen kommune Nøtterøy kommune
Dyrøy kommune Osterøy kommune
Eigersund kommune Ringerike kommune
Flora kommune Sandnes kommune
Gjøvik kommune Skien kommune
Harstad kommune Sortland kommune
Horten kommune Stjørdal kommune
Karmøy kommune Stryn kommune
Kristiansand kommune Vinje kommune

En del av de inviterte samspillkommunene har fra før etablert kommunesamarbeid innen IKT med en eller flere 
av sine nabokommuner. Det vil i dette prosjektet kunne være naturlig å se på flere kommuner under ett i forhold 
til de oppgaver og aktiviteter som skal gjennomføres i prosjektperioden. Noen av kommunene har derfor blitt 
bedt om å vurdere muligheten til å gjøre Samspillprosjektet til et samarbeidsprosjekt med enkelte av sine 
nabokommuner. Oversikt over de kommuner som kommer til å delta i samarbeid med disse 20 kommunene vil 
komme etter avtaleinngåelse med samspillkommunene.

For ytterligere informasjon, se www.sykepleierforbundet.no/fag/ELIN-k
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Geografisk fordeling

Rød tegnestift = ELIN-k pilotkommune

Grønn tegnestift = Samspillkommune
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